МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2022 года                                                                            № 174/27
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино по избирательному округу № 4 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, назначенных на 11 сентября 2022 года,
Поздновой Татьяны Вячеславовны

Рассмотрев письменное заявление зарегистрированного кандидата Поздновой Татьяны Вячеславовны от 12.08.2022 года о снятии своей кандидатуры, представленное в территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 29 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино по избирательному округу № 4 Поздновой Татьяны Вячеславовны.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Мишлюк Светлану Александровну.

Заместитель Председателя
территориальной избирательной комиссии

                  С.А. Мишлюк
Секретарь

	территориальной избирательной комиссии

                 Л.В. Шленова